ערעור על גזר דינו מיום 23.9.2014 של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (ס' הנשיאה ג' קרא) בת"פ
.8748-02-14

תמצית הליכים קודמים

2. ביום 22.6.2014 הורשע המערער יחד עם אחר (להלן: השותף), על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון
בכתב אישום מתוקן, בעבירה של סחר בנשק (בצוותא) עבירה לפי סעיפים 144(ב2) ו-144(ג)(1) יחד עם סעיף 29

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק, או חוק העונשין). בנוסף, הורשע המערער לבדו, על פי אותו כתב
האישום, בעבירה של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו ובעבירת איומים - לפי סעיפים 275 ו- 192 לחוק העונשין,

בהתאמה.

לפי עובדות כתב האישום וכמתואר באישום הראשון, פגש המערער סוכן משטרתי סמוי, אותו הכיר במכון כושר
כחצי שנה לפני כן, ובמהלך הפגישה שוחחו השניים על סוגי אקדחים שונים והסוכן ציין שהוא מעוניין לרכוש אקדח עבור
אדם אחר.